

# INFORMATIONSBLADET

EBERSTEINSKA GYMNASIET

NR 25 ON 24/5 LÅ 16/17

## Gymnasieslaget 30/5

I år vinner vi Gymnasieslaget och vi gör det med stil. Vi ska visa att man kan spela schysst och ändå vinna. 😊

- Elevrådet har under veckan sålt blå T-shirts vid matsalen. Sista chansen att köpa deras T-shirts är måndag 29 maj, vid matsalen. Pris 50 kr.
- Skolan kommer också att sälja blå T-shirts. Med Eber-e på bröstet. Kan köpas hos Cia vid receptionen i A-huset, måndag 29/5 mellan kl 8.15 och 13.30. Pris 50 kr. T-shirts kommer även att säljas vid H-huset före avgången till Stadium arena.
- Ni som inte vill köpa T-shirt – ha gärna på er blå T-shirt/tröja. Det är nämligen Ebers vinnarfärg.
- **Samling kl 9.45** utanför H-huset. Där delas matbiljetter och entrébiljetter ut till MENTORERNA, som ska fördela till sina elever.
- **Avgång från Eber kl 10.** Vi marscherar gemensamt ner till Stadium arena. Insläppet börjar kl 10.30.
- Maten börjar serveras omkring kl 12. Exakt **tid meddelas på plats**

## Ni som går i tvåan - nästa års studenter

Elevrådets ordförande, Fatima i NA15, uppmanar nästa års studenter att redan nu gå med i Facebook-gruppen "Eber student 2018". 😊

## SOMMARLÅN

Terminen närmar sig slutet och det är dags att återlämna kurslitteratur. Så långt det är möjligt vill vi göra återlämningen i klassrummen (lärare bokar tid för det här) men det finns också en återlämningslåda i biblioteket (H-huset). Vi vill också påminna om möjligheten att låna böcker över sommarlovet, "sommarlån".

*Hälsningar Annika och Agneta i biblioteket*

## 31 maj är det Kung i baren-information för våra treor

**Kl 13-14 samlas alla treor i aulan** tillsammans med mentorer eller undervisande lärare för att få information av Polisen. Vid detta tillfälle ska även blanketten om flakansvar lämnas in. Blanketten har tidigare delats ut men ligger även som bilaga i detta Infoblad.

# INFORMATIONSBLADET

EBERSTEINSKA GYMNASIET

NR 25 ON 24/5 LÅ 16/17

## **Alkohol och droger i samband med gymnasieslag och avslutning**

I samband med terminsslutet kan det vara läge att påminna alla om vår policy kring alkohol och andra droger. Det är självklart inte tillåtet att vara påverkad under skoltid. Läs mer om vår policy på Ebers hemsida (under Dokument). Där står också om hur skolan agerar i händelse av att en elev är påverkad i skolan.

## **Mösspåtagning 9 juni**

**Fredag 9 juni i aulan kl 9-9.45** är det mösspåtagning för våra blivande studenter. Efter att eleverna tränat på studentsången, så den sitter, är det mössa på. Därefter minglar vi i aulan. **Glöm inte mössan denna dag!!!**

## **Stipendieutdelning 15 juni**

Stipendieutdelningen sker i aulan. Kom i tid. Det kan ju vara så att just du får ett stipendium ☺

- Kl 10 : VO, FT, BA, IN, EE, VF och Gymnasiesärskolan
- Kl 13: NA och TE

## **Skolavslutningen 16 juni**

Traditionsenligt håller Ebersteinska gymnasiet sin skolavslutning i S:t Olai kyrka.

- Vi börjar kl 10.45 och beräknas vara klara i kyrkan ca 10.25.
- Därefter gemensam marsch genom city till pompa och ståt.

## **Studentfotografering 16 juni**

Skolan har fått ett fotoförslag som är ute på "remiss". Exakta fotoschemat meddelas när det är helt klart.

## **Studentlunchen 16 juni**

Våra studenter kommer att bjudas på en fin studentlunch. Yrkesklasserna äter i skolans matsal omkring kl 12. NA, TE och VO äter sin lunch i F-huset, omkring kl 12.45.

# INFORMATIONSBLADET

EBERSTEINSKA GYMNASIET

NR 25 ON 24/5 LÅ 16/17

## Utspringet 16 juni

- BA, EE, FT, IN, VF samt Gymnasiesärskolan **samlas i aulan 12.45**. Därefter sker en gemensam marsch ner till Strömmen där släkt och vänner väntar.
- NA, TE och VO **samlas i F-huset, lilla Ljushallen kl 14.15** innan marschen ner till Strömmen, till släkt och vänner.
- Klasser som önskar musik när man äntrar scenen mejlar sina låtönskemål till Cia A Lundvall, [cia.axelssonlundvall@norrkoping.se](mailto:cia.axelssonlundvall@norrkoping.se). Vi vill att låtarna ska finnas på Spotify. **Senast 9 juni vill vi ha era låtval.**

## Byggmässa på Bråvalla

Eber kommer tillsammans med branschfolk att genomföra en stor Byggmässa den 30 maj till 1 juni. Alla elever på kommunala skolor i år 8 kommer att närvara på mässan. Förhoppningsvis kommer även friskolor. Eleverna hämtas med buss och körs ut till Bråvalla. Vi räknar med att ca 500 elever besöker mässan varje dag (för- eller eftermiddag). På mässan kommer de att få prova på olika yrken och det kommer också att vara en del lekar. Även om det är en Byggmässa, kommer alla våra yrkesprogram (BA, FT, EE, IN och VF) att delta. För alla yrken behövs när man bygger ☺ Det är Sveriges byggindustrier som ligger bakom och finansierar en del. Idén bakom en byggmässa är det skriande behovet av arbetskraft i framtiden. Samtidigt vill vi att fler elever får upp ögonen för yrkesprogrammen.

## Kursansvariga lärare kontaktar biblioteket

Biblioteket uppmanar alla kursansvariga lärare som lånat ut läromedel via bibliotekets utlåningssystem att boka tider för återlämning av dessa. Kontakta Annika Hedmark eller Agneta Blomgren så kommer vi till klassrummet och gör återlämning på lektionstid.

*Hälsningar Annika och Agneta*

**”Var dig själv, det finns redan så många andra.”**

L O E S J E

# information

## SÄKER TRANSPORT PÅ STUDENTFLAK

I studenttider hör det ofta till firandet att färdas med utsmyckade fordon av olika slag. Normalt sett är det ej tillåtet att färdas på flak eller släp på detta vis men är Transporstyrelsens krav uppfyllda är det tillåtet vid korta tillfälliga transporter.

### Detta gäller vid färd på flak eller släp

Det är inte tillåtet att ta med så många passagerare, eller placera dem på ett sådant sätt, att fara kan uppstå.

Hällfasta skyddsräcken skall finnas. Höjden bör vara minst 110 cm. Säten eller bänkar skall sitta fast.

Utrymme för passagerare får inte ha farliga ojämnheter, utskjutande delar eller skarpa kanter som kan öka risken för skador på passagerare.

Fordonen får inte framföras fortare än 20 km/h.

Föraren skall vara 21 år fyllda samt inneha rätt behörighet sedan två år.

Om traktor med släp skall framföras måste föraren lägst ha behörighet B samt uppfylla de tidigare nämnda kraven.

Släp till fordonet får användas om sammankoppling är säker.

Släpet måste vara stabilt så att det inte finns risk för att det ska välta.

På varje kortegevagn skall det finnas en flakvård som tillsammans med föraren ansvarar för ordningen och säkerheten på flaket. Flakvärden skall vara en myndig och i övrigt lämplig person som ej deltar i firandet.

Flakvärden skall även sköta signalering mellan flak och förare vid eventuell olycka genom ett tillförlitligt kommunikationssystem.

Ingen alkohol får medtagas eller förtäras under färd.

Inga lösa föremål såsom flaggor, plakater och dylikt får medföras på grund av säkerhetsskäl (högsämningsledning)

Flaket skall vara utrustat med brandsläckare, minst 6 kg pulversläckare, brandfilt samt förstahjälpensväska.

### Fordonskontroll

Polisen kan komma att kontrollera studentflaken före avfärd.

De fordon som ej uppfyller kraven kommer inte att få användas.

Fordon där säkerheten äventyras under färd kommer att stoppas från vidare deltagande.

Även om du fyllt 18 år och får dricka alkohol på krogen får du inte dricka eller bära med dig alkoholdrycker. Att köpa ut alkohol till person som är under 20 år är ett langningsbrott. All alkohol som person under 20 år bär med sig kommer beslagtas av polis och brottsanmälan upprättas. Spritdrycker, vin eller starköl får av ovan anledning inte överlämnas som gåva till den som är under 20 år.



Polisen



Räddningstjänsten  
Östra Götaland



NORRKÖPING

## Anmälan om studentflak 16 juni 2017

Det är viktigt att polisen känner till studentflaken, då det påverkar framkomligheten på stadens gator men främst för att färden skall kunna genomföras på ett så tryggt och säkert sätt som möjligt.

Fyll i nedanstående uppgifter.

### OBS! ANMÄLAN LÄMNAS TILL POLISEN DÅ VI BESÖKER ER SKOLA UNDER VECKORNA 22-23

FÖRARE OCH FLAKVÄRD SKALL BEFINNA SIG MED ID-HANDLING VID FORDONET 60 MINUTER INNAN AVFÄRD FRÅN RESPEKTIVE SKOLA FÖR KONTROLL AV VAGN/FLAK.

Förarens namn (text)

Personnummer

Mobiltelefon

-----

-----

-----

Flakvärdens namn (text)

Personnummer

Mobiltelefon

-----

-----

-----

Fordonets registreringsnummer

Skola

Klass

-----

-----

-----



**Polisen**



**Räddningstjänsten  
Östra Götaland**



**NORRKÖPING**